
 
 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 3 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

uchylające zarządzenie porządkowe w sprawie dokumentów potwierdzających warunki pracy i życia na 
statku 

Na podstawie art. 48 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 960, 1688 i 2029) zarządza się co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie porządkowe nr 12 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 11 lipca 2013 r. 
w sprawie dokumentów potwierdzających warunki pracy i życia na statku (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2823, 
z 2014 r. poz. 2177, Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. poz. 2462, z 2014 r. poz. 2139). 

§ 2. Zarządzenie porządkowe wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Woj. Pomorskiego i w Dzienniku Urzędowym Woj. Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

 
 

Anna Stelamaszyk-
Świerczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.02.2024 r.

Poz. 720


	ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 3 DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-14T11:52:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




